
 

   

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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VI Velykų sekmadienis 

1-oji 

KOMUNIJA 
 

 

 
per 9:00 val.r. Mišias  

Kotryna Gučius 
 

per 11:00 val.r. Mišias 
Paulina Bartišius  

Rasa Biskytė  
Liveta Ežerskytė  

Karolina Griskonis  
Lukas McWilliams  

Alma Mikunas Repond  
Gustas Prunskus  
Emilija Rimkus  

Karina Shtogryn  
Paulina Ulinskas  
Joris Vasiliauskas  
Thomas Vileikis  

 
per 6:00 val.v. Mišias 

Lukas Seskus  
Edvardas Sutkus  
Kornelija Sutkutė  
Sharune Tusas  

Martynas Žukauskas  

       Meldžiamės už Pirmąją Komuniją 
priimančius vaikučius ir jų tėvelius. 
         Te Šventojoje Ostijoje esantis Kristus 
užlieja mažųjų širdis savo malone, ramybe ir 
šviesa. Te juos visada lydi Dievo meilė per 
Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — VI VELYKŲ 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Šventajai Dvasiai ir mums pasirodė 
teisinga neužkrauti jums daugiau naštų, išskyrus tai, kad 
būtina (Apd 15, 1-2. 22-29) 
 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, tave tegarbina tautos, 
tešlovina visos tautelės. 
 
Antrasis skaitinys – Parodė man nužengiantį iš 
dangaus šventąjį miestą (Apr 21, 10-14. 22-23) 
 
Evangelija – Šventoji Dvasia viską primins, ką esu jums 
pasakęs (Jn 14, 23-29) 
 
Mišiolėliuose: 236 psl.  – Mišių maldos 
  845 psl. – Mišių skaitiniai  

GEGUŽĖS 12 D., VIEŠPATIES ŽENGIMAS Į DANGŲ 
(ŠEŠTINĖS) 
 
Pirmasis skaitinys – Jiems bežiūrint, Jėzus pakilo 
aukštyn (Apd 1, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė – Kai Dievas žengė aukštyn - 
linksmybė aidėjo, gaudė trimitai, Viešpačiui žengiant. 
 
Antrasis skaitinys – Tėvas pasodino jį danguose savo 
dešinėje (Ef 1, 17-23) 
 
Evangelija – Palaimino juos ir pakilo į dangų (Lk 24, 46-
53) 
 
Mišiolėliuose: 237 psl.  – Mišių maldos 
  520, 845 psl. – Mišių skaitiniai  

GEGUŽĖS 05 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS 
11 val. r.  Rita Maleiškienė, Ramunė Motekaitienė   
6 val.  Jolanta Kilikevičienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   V. Siliūnienė, M. Poskočimas,   
  L. Poskočimaitė   
11 val. r.  R. Venclovienė, L. Kabišaitytė,   
  E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vėjas Čuplinskas, Gilius Aleksa ir  
  Aurelius Žemaitis  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Vyšniauskų šeima 
11 val. r.  Zaicevas Alanas su šeima 
 
 

GEGUŽĖS 12 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Rita Pausr, Renata Kasiukevičius  
11 val. r.  Laima Šeškevičienė, Aušrelė Sakalaitė   
6 val.  Gintaras Kilikevičius  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Aleksienė, V. Aleksaitė, T. Čyvas  
11 val. r.  P. Domanskienė, I. Grigaitienė,  
  V. Kerelytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Aldas Kriaučiūnas, Marija Čyvaitė 
11 val. r.  Jonas, Andrius ir Matas Deuschle  
 
  
  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
06 d. P  Apd 16,11-15; Jn 15, 26-16, 4   
 
07 d. A   Apd 16, 22–34; Jn 16, 5–11   
 
08 d. T   Apd 17, 15. 22–18, 1; Jn 16, 12–15  
 
09 d. K   Apd 18, 1–8; Jn 16, 16–20  
 
10 d. P  Apd 18, 1–8; Jn 16, 16–20  
    
11 d. Š    Apd 18, 23–28; Jn 16, 23–28  
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TIKĖJIMO METAI 

Protarpiais Šv. Mišias, 
krikštynas ar laidotuves tenka 
pravesti dvejomis kalbomis 
arba vien angliškai. Anglų kalba 
mišiolas (apeigų knyga) 
pakeista, kitokie žodžiai. Vietoj 
atsakymo „Ir su tavimi“, kai 
kunigas kreipiasi į 

bendruomenę „Viešpats su jumis“, angliškai dabar 
sakoma „Ir su tavo dvasia“ (reiškia tą patį). Iš kelių 
dešimčių susirinkusių tik vienas kitas atsako nauju 
vertimu, dauguma – kaip buvo įpratę. Kas rečiau lanko 
pamaldas, nesusipažįsta su naujovėmis, o ir 
susipažinusiems ne taip lengva įprotį pamiršti. Todėl 
juokaudami sakome, kad Bažnyčia yra kaip dramblys, 
kurį labai sunku pastumti. Prieš 110 metų įvesta dažna 
Komunija, o dar ir šiandien apie tai būna klausimų. Prieš 
70 metų drąsinta visą Šv. Raštą skaityti ir pažinti, prieš 60 
metų liepta visai bažnyčiai Mišių nekintamas dalis giedoti, 
prieš 50 metų priminta, kad „pilnai sąmoningas 
dalyvavimas liturgijoje yra nepamainomas krikščioniškos 
dvasios šaltinis“. Viskas keičiasi, gal ne visi mes tai 
pastebime, nes esame pripratę prie to, ką išmokome 
jaunystėje. Gali būti, kad mūsų vaikai ar anūkai sugebės 
prisiimti naujoves. 
 Sunku tikėti Lietuvoje paskelbtais duomenimis, 
kad 40% gyventojų neskaito knygų. Dalinai suprantama, 
nes ne visos knygos iliustruotos ir todėl greičiau 
skaitomos. Knygnešių proanūkiai vargu, ar liktų neskaitę. 
Žinoma, daug norimos literatūros galima rasti internete, 
galbūt skaitytojai šviečiasi ten, nors jame šaltiniai labai 
įvairūs ir nevisada patikimi.  
 Nuolatinis lavinimasis priklauso nuo įvairių 
profesijų ir amatų, kaip ir nuo krikščioniško gyvenimo. 
Skaitome apie ligas, sveikatą, daržininkystę, renkame 
receptų knygas, mėgstame istoriją ar poeziją, romanus. 
Jau pakankamai knygų lietuvių kalba apie įvairius 
religinius, teologinius, dvasinius, žmogiškus klausimus. 
Gilinamės rasti prasmę, išsiaiškinti, suprasti, išplėsti 
akiratį. 
 Pasitaiko, kad žmogus nepastebi, kaip per 
gyvenimą keičiasi parapija, bažnyčia, papročiai, religinio 
ugdymo tvarka, ruoša sakramentams. Įvairuoja ir 
kultūrose, ir šalyse, net vyskupijose. Tačiau visa tai 
galima sužinoti ir skaitant, ir dalyvaujant bendruomenės 
gyvenime. Jeigu mūsų laikais užteko dviejų savaičių 
Sutvirtinimui (dirmavonei) pasiruošti, tai dešimtmečius 
JAV ruoša tęsiasi dviejus metus (misijoje kol kas 
vienerius).   

 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

Dalykai, kurie nedingsta per dieną 

Pasaulio sukūrimo pasakojime 
skaitome, kad „Dievo dvasia 
pleveno virš vandenų“. Tai gali būti 
kvapas, alsavimas, krikščioniškai ir 
Dvasia. Per visus Išganymo 
istorijos ir vyksmo amžius Dievas 
siuntė pranašus savo mintį, 
kvietimą žmonėms perduoti žodžiu 

ir veiksmu. Elijas, Izaijas, Jeremijas ir daugybė kitų ragino 
Dievo tautą laikytis Viešpaties mokomo gyvenimo būdo, 
nepasiduoti netikriems dievams, globoti našlę, našlaitį ir 
pakeleivį. Ta pati Šventoji Dvasia įkvėpia ir veda visą 
Bažnyčią, moko jos vadovus ugdyti vadovaujančias 
bendruomenes, laikytis Jėzaus mokymo ir plačiai dalintis 
Gerąja Naujiena. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

KRISTAUS SIELA 
 
Jėzau, tegu visa, kas tu esi,  
užpildo mane. 
Tegu tavo kūnas ir kraujas 
tampa mano maistu ir gėrimu. 
 
Tegu tavo kančia ir mirtis 
tampa mano stiprybe ir gyvenimu. 
 
Jėzau, būdamas prie tavęs 
jaučiuosi gausiai apdovanotas. 
 
Tegu prieglobstis, kurio ieškau, 
būna tavo kryžiaus šešėlis. 
 
Neleisk man bėgti nuo meilės,  
kurią tu siūlai, 
 
Bet globok mane nuo blogio galių. 
Kiekvienąkart man suklupus 
apgaubk savo šviesa ir meile. 
 
Kviesk mane, kol ta diena ateis, 
kai su tavo šventaisiais 
galėsiu tave garbinti per amžius. 
Amen. 
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RINKLIAVA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

 
 

 

Artėjant Sekminėms visi trys šios 
dienos skaitiniai kalba apie Šventąją 
Dvasią. Pirmame skaitinyje Apaštalų 
darbuose skaitome apie ankstyvosios 
Bažnyčios susirinkimą, kur nustatomi 
santykiai tarp krikščionių, kilusių iš 
judėjų, ir krikščionių iš pagoniškos 
aplinkos. Įsidėmėtinas išvados 
formulavimas: „Šventąjai Dvasiai ir 
mums pasirodė teisinga“. 
Evangelijoje skaitome Jėzaus 
žodžius po Paskutinės vakarienės. 
Palikdamas savo mokinius Jėzus 

pažada jiems Šventosios Dvasios pagalbą; „Globėjas – 
Šventoji Dvasia, kurį mano vardu Tėvas atsiųs, Jis 
išmokys jus visko ir viską  primins, ką esu jums pasakęs“. 
Šventoji Dvasia nemoko nieko naujo, o tik tai, ką mokė 
Jėzus. Mums padeda suprasti ir sau prisitaikyti Šv. Rašto 
žodžius. 
 
Jėzus prižada dar vieną džiaugsmą; „Mes pas jus 
ateisime ir apsigyvensime“. Kas tie „mes“? Tai Tėvas, 
Sūnus ir Šventoji Dvasia. Triasmenis Dievas nuolat 
gyvena Jėzų mylinčiame žmoguje. Apaštalas Paulius 
sako: „Jūs esate gyvojo Dievo šventovė“. 
 
 Jėzus dar prižada: „Aš jums palieku ramybę, duodu jums 
savo ramybę“. Tas pažadas, kaip ir visi kiti, yra mums 
visiems. Jėzus nenorėjo mokinių nuliūdinti, bet suraminti. 
Jis stengėsi, kad mokiniai suprastų, jog Jo išėjimas iš 
tikrųjų atneš jiems ramybę. Tos ramybės, apie kurią 
Jėzus kalba, pasaulis negali duoti. Ramybė hebrajų 
kalboje „šalom“ reiškia daug daugiau, negu kad mes 
ramybę suprantame. „Šalom“ reiškia viską, ko žmogui 
labiausiai reikia: fizinę ir dvasinę sveikatą, visokį gėrį. 
Tokia ramybė gaunama tik per Šventąją Dvasią ir ją 
pajusti gali kiekvienas, kas yra atviras Šventosios 
Dvasios veikimui.   
 
Toliau Jėzus vėl kalba apie meilę: „Jei mylėtumete mane, 
džiaugtumetės, kad aš keliauju pas Tėvą.“ Jis dar 
pridūrė: „ Aš iškeliauju ir vėl grįšiu pas jus, tenebūgštauja 
jūsų širdys ir teneliūdi.“ Įsidėmėkime ir branginkime tuos 
Jėzaus ištartus žodžius.  Būkime tikri: Jėzus nugalėjo 
„pasaulį“, nuodėmę ir šėtoną. Tad ir mes, kurie tikėjimu 
vienijamės su Juo, dalijamės šia pergale ir esame 
išgelbėti.  
 
Gyvenkime Jėzaus atneštoje ramybėje! 
 

Vincas Kolyčius Balandžio 21 
 
9 val.  $1430 
11 val.  $1668 
6 v. v.  $ 280 
paštu  $365 
Viso  $3743  

Šiandien, per 11 val. r.  
Mišias Lietuvos laukų 
Marijos statulą gėlių 
vainiku puošia Pirmąją 

Komuniją priimantieji vaikučiai. 

 

 
Benas Ludavičius 
Nedas Ludavičius 

(Naperville) 
 

Tėvai: Robertinas ir Laurinta (Kisielytė) 
Ludavičiai 
Krikšto tėvai: Andrius Kornijenko, Kristina 
Kisielytė 

KRIKŠTAS 

Iš Dievo meilės krikščionys mokosi padėti  
vargšams ir dalytis su jais savo materialinėmis 
bei dvasinėmis gėrybėmis. Toks rūpinimasis  

suteikia ne tik medžiaginę pagalbą bėdų  
ištiktiesiems, bet ir progą dvasiškai tobulėti  
davėjui, kuris skatinamas neprisirišti prie šio  

pasaulio gėrybių. Atminkite, kiekvienas asmuo 
yra brangesnis už viso pasaulio auksą. 

 
/Jonas Paulius II/ 

... kiekvienas tepasikrikštija vardan 
Jėzaus  Kristaus,  kad  būtų  atleistos 
jums nuodėmės, tada gausite 
Šventosios Dvasios dovaną.”  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 CARITUI RINKLIAVA gegužės 12 d. skirta 
paremti arkivyskupijos tarnystes nėsčioms paauglėms, 
alkaniems vaikams, benamėms motinoms, 
priklausomybe sergantiems, imigrantams, trapiems 
seneliams. Popiežius Pranciškus sako: „Paprastų, kuklių, 
užmirštų, pasaulio akyse nereikšmingųjų žmonių širdyse 
Jėzus pažadino didžią viltį“. Kasmet patarnaujama 
vienam milijonui asmenų Cook ir Lake apskrityse. 
Krikščioniška parama remia moteris ir vaikus maistu, 
pastoge, patarimais, vaikų priežiūra, įvaikinimu, 
motinystės ugdymu. Seneliams padeda namo 
atvežamais valgiais, priežiūra, globos namais. Daugiau 
informacijos apie tai: www.catholichcarities.net. 
Bažnyčioje padėti vokeliai šiai rinkliavai. 
 
 AUKSINĘ VEDYBŲ sukaktį minintieji kviečiami 
rugsėjo 22 d. 2:45 val. p. p. dalyvauti jubiliejaus Mišiose. 
Arkivyskupija prašo užsirašyti iki birželio 17 d., kad spėtų 
išsiųsti kvietimus. Kreiptis į Misijos raštinę. 
 
 REKOLEKCIJOS našliams bei našlėms mūsų 
apylinkėje birželio 29/30 St Julie Billiart, Tinley Park,  
parapijoje ir liepos 27/28 Holy Family parapijoje, 
Inverness. Gedėjimo tarnystės programą veda 8:45-7:30 
val. šeštadienį ir 8:45-3:15 val. sekmadienį. Daugiau 
informacijos ieškoti: www.joyfulagain.org.  
 
 MOTINOS DIENOS NOVENA (devyndienis) 
prasideda gegužės 1-ąją ir baigsis gegužės 10-ąją dieną. 
Sekmadieniais šv. Mišios novenos intencijomis bus 
aukojamos 11 val. r., šiokiadieniais (išskyrus 
pirmadienius) - 8 val. r. Užrašytus vardus galima paduoti 
raštinėje ar prie įėjimo į bažnyčią padėtuose vokeliuose. 
Vokeliai visas devynias dienas bus padėti ant altoriaus, 
meldžiantis už mūsų brangias gyvas ir mirusias motinas.  
  
 Čikagos ir apylinkių Lietuvių tautinių šokių an-
samblis GRANDIS kviečia į metinį koncertą, 
"GYVENIMO TĖKMĖ - nuo lopšio iki sutuoktuvių". Kon-

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

certas rengiamas gegužės 11 d., 5:30 v. v. PLC 
(Lemonte), Ritos Riškienės salėje.  
 

 

Šventoji 

Dvasia, 

kurią mano 

 vardu Tėvas 

atsiųs 

Balandžio akimirkos 
Misijoje. 
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Sekmadienis, gegužės 05 
9 v. r. -už Audrių Jukną 
-už Joną Maleiška (L. ir J. Mikužis) 
-už Grigaitytę 
-už Zenoną Petkų 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai)  
-už Julių Širką (V. Kosmonienė) 
-už Joaną Budnikienę (8 m.) (šeima) 
-už Algį Trinkūną 
-už Bronių ir Genę Kirkus ( Irena) 
-už Medžikauskų ir Paliulių šeimos mirusius 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Stasę Kankus 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą (30 m.) (D. Urbutienė) 
-už Zenoną Mereckį (šeima) (10 m.) 
-už Adomą Radžiūną (2 m.) 
-speciali intencija už Eugeniją 
-už Valeriją Stankevičienę (dukra) 
-už Stefaniją ir Eugeniją 
-už Rimutę Žukienę ir Alfonsą 
-už Ievą Kuzinevičiūtę ir Konstanciją 
-už  Birutę Sasanauskienę (6 mėn.) ir šeimos mirusius 
-Dievo palaimos Sauliui (mama) 
-už Petrą Šopį (15 m.) ( šeima)  
-už Teresę ir Juozą  Sakalauskus (Šopių šeima) 
-už Barborą ir Vincą Gedminus ( D. Šopienė) 
-už Stefą ir Mečislovą Leitenantus (Leitenantų šeima) 
-už Michaliną Montvilienę (duktė ir anūkės su šeima)   
-už Viktoriją Matiukaitę ir Eleną Martišienę 
-už Bernardą Brizgį 
-už Francišką Žymantienę (Irena ir Juozas Polikaičiai)  
-už Eleną Valaitienę 
-už Joną ir Bronių Zabukus (Vida Blyškienė)  
-už Sofiją Vaitkutę ir Bronę Juškienę 
-už Zofiją Jankienę 
-už Marijoną Jankauskienę 
-už Magdutę Bertienę 
-už Birutę Olšauskienę 
-už dr. Petrą Kisielių (5 m.) 
-už Janiną Stankevičienę 
-už Dianą Cikanavičienę 
-už Aldoną Rusteikienę (Laima su šeima) 
-už Valeriją ir Edvardą 
-už Eleną ir Juozą 
-speciali intencija už Kelpšų šeimą 
-už Praną Totoraitį (žmona) 
-už  Romą Miknaitį (1 m.) 
-už Bronislavą Lekštienę 
-už Bronislavą Lapinskienę 
-už Petrą Kazlauską  
-už Stanislavą Tautavičienę ir Ireną 
-Dievo palaimos ir sveikatos Aldonai Lapinskienei 
-už Mariją Naujelienę ir jos dukras  
-už  Oną Randienę ir Oną Rakačiauskienę 
-už Oną Lapinskienę ir jos dukras 
-už Zigmą Randį ir jo mamą 
-už Joną Lapinską  
-už mamą Antaniną (dukra Roma) 
-už mamą Teodorą (dukros Nijolė ir Dovilė) 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios dovanų Jolitai 
-už Aldoną Čiuldienę ir Bronę Vaitkevičienę 
-prašant  sveikatos Zofijai Radžienei 

11 v. r. –Motinos dienos novena 

 6 v. v.  -už Agotą Gudaitienę ( 20 m. Kerelių šeima)  
 
Pirmadienis, gegužės 06 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gegužės 07 
8 v. r.-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus 
Motinos dienos novena 
 
Trečiadienis, gegužės 08 
8 v. r.-Motinos dienos novena 
 
Ketvirtadienis, gegužės 09 
8 v. r.-Motinos dienos novena 
 
Penktadienis, gegužės 10 
8 v. r.-Karoliną Bružienę 
 
Šeštadienis, gegužės 11 
8 v. r. -  už Grigaičių ir Mulskų šeimos mirusius 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė)  
-už Julių Širką (šeima) 
-už A. Kavakiūnienę (Masiuliai) 
-prašant sveikatos ir palaimos Deividui ir Pamil (Barbara) 
-už Adelę Packevičienę 
-už Juozapą 
-už Bronę, Antaną ir Martyną 

Sekmadienis, gegužės 12 
9 v. r. -už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
už Agotą Valaitienę (šeima) 
už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus 
už Danielių Liutiką (šeima) 
už Viktorą ir Gintaro intenciją 
už Oną Liubinskienę ir Idzelienę (Liubinskai) 
už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
už Povilą Sobiekį 
už Grubinskų šeimos mirusius 
už Zuzaną Pupienę 
už Feliksą Pumputį 
už Zitą Pranaitienę (10 m.) 
už Butvilų šeimos mirusius 
sūnui Egidijui Dievo palaimos ir jo šeimai 
dukrai Jolantai Dievo palaimos ir jos šeimai 
už Albiną Laucių ir Joną Rimulaitį 
sveikatos ir Dievo palaimos broliams ir seserims 
už Bagdonų šeimos mirusius 
už Elvyrą Degutienę 
už Antaną Laurinaitį 
už Valeriją Stankevičienę 
už Mariją Petrolienę 
už Jeronimą Švabą  
už Jokūbą, Antaniną ir Juozą Baltramonaitį 
už Kun. Dr. Arvydą Zygą (2 m.) 
už Gediminą Tarasovą (4 savaitės) 
už Adolfą Garbaliauską 
už Julių Sirką (Liutkienė) 
už Agutę Duobienę 
už Albiną Daugėlą 
už Antaniną Riškevičienę 
už Vidą Vasiliauskienę 
už Bronę Gurskienę 
Vidai prašant sveikatos 
už Mariją Urbonienę (1 metai) 
už Petravičių šeimą 

11 v. r. –už visus Misijos narius 
 6 v. v.  -speciali intencija  
 
Pirmadienis, gegužės 13 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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